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COMMENT FONCTIONNE UNE JAUGE DE CONTRAINTE ?

Porteur de I’action
(établissement, structure)
Ville

Objectif de I’action

Descriptif de I’action

Publicciblé

Dimension développée par
I’action:

Pour aider I’éléve a choisirles
activités les plus pertinentes pour
lui en fonction de son auto-
évaluation

L’action peut-elle étre
menée en totale
autonomie par I’éleve ?

EILCO

Ecole d'Ingénieurs du Littoral Cote d'Opale

Présentation d'un capteur jauge de contrainte

- présenter le fonctionnement du capteur et
comment les déformations de tout batiment/pont
peuvent étre observées a I'aide de celui-ci

[v]2nde [v]1¢¢[ JTerm [JLyc.GT [ JLyc.Pro

Dimension majoritaire :

Connaissance des formations

Dimension complémentaire :

Découverte des métiers

Oui
|:| Non (accompagnement souhaitable par
I’équipe éducative de I’éléve)

Date(s) prévue(s) de
I’action

Horaires et Durée de
I’action

Périmetre
géographique

Distanciel/présentiel

Forme

Inscription

Page Web
Contact

Modalités

Précisez la période

22 mars 2023

a partir de 9h - durée : entre 2h et 2h30

[ ]Académie Lille [ JAcadémie Amiens

Territoire Précisez
Longuenesse

|:| Distanciel Présentiel

Précisez le lien d'acces ou le lieu

Adresse :
EIL Cote d'Opale - La Malassise - 62219 Longuenesse

Atelier

Précisez

[v]Oui

|:| Non
Précisez le moyen, le lien URL
Par mail : communication@eilco.univ-littoral.fr

Inscrire 'URL
Site web de I'école : https://eilco.univ-littoral.fr/


EIL Côte d'Opale

https://eilco.univ-littoral.fr/

	Case à cocher0: 
	0: 
	0: Yes
	1: Off

	1: 
	0: Yes
	1: Off
	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off
	0: 
	0: 
	0: Yes
	1: Yes
	2: Off
	3: Yes
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Yes






	Champ texte0: EILCO



Ecole d'Ingénieurs du Littoral Côte d'Opale
	Champ texte1: - présenter le fonctionnement du capteur et

comment les déformations de tout bâtiment/pont peuvent être observées à l'aide de celui-ci
	Champ texte2: Présentation d'un capteur jauge de contrainte
	Champ texte3: 22 mars 2023
	Champ texte4: Précisez

Longuenesse
	Champ texte5: Précisez le lien d'accès ou le lieu

Adresse :

EIL Côte d'Opale - La Malassise - 62219 Longuenesse 
	Champ texte6: Inscrire l'URL

Site web de l'école : https://eilco.univ-littoral.fr/
	Champ texte7: Précisez
	Champ texte8: Précisez le moyen, le lien URL

Par mail : communication@eilco.univ-littoral.fr

Personne à contacter : Sabine DELVART - 06 14 06 46 47
	Champ texte9: à partir de 9h - durée : entre 2h et 2h30
	Zone combo0: [Découverte des métiers]
	Zone combo1: [Connaissance des formations]
	Zone combo2: [Atelier]
	Champ texte10: COMMENT FONCTIONNE UNE JAUGE DE CONTRAINTE ?
	Insérez votre Logo: 
	Zone combo3: [Précisez la période]


